
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
Новопетровская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ №59

от 10.01.2018 г

Об утверждении Порядка уведомления

В целях предупреждения и противодействия коррупции и на основании 
статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии 
коррупции» (в ред. От 28.12.2017 г.) и Приказа УО «О порядке уведомления 
о фактах склонения руководителей и работников образовательных 
учреждений к совершению коррупционных правонарушений» от 16.10.2017 
№ 74 .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Порядок уведомления о фактах склонения руководителя и 
работников школы к совершению коррупционных правонарушений и 
принятия мер по ним».

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Иващик О.А.:
- провести разъяснительную работу с работниками школы о положениях 
Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-Ф3 " О противодействии 
коррупции» (в ред. От 28.12.2017 г.)
- ознакомить работников школы с Порядком, утвержденным настоящим 
приказом.


